

**Construcia rezervoarelor de
inmagazinare a apei pentru
alimentarea cu apa a s.
Loganesti, r-nul Hincesti. Statia
de pompare a apei combinata cu
statia de dezinfectie SP-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-3-2

**Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolante cu membrana din EPDM
V=100m3(2 buc).Utilaj.Platforma A1**

Valoarea de deviz 1 111 885,51 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=100m3	set	2,0000	457 900,00	915 800,00
		<i>Total</i>	lei			915 800,00
		<i>Depozitarea</i>	1 %			9 158,00
		<i>Total</i>				924 958,00
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				924 958,00
		2. Lucrari de constructii				
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B7,5	m3	0,7000	1 792,70	1 254,89
		<i>Total</i>	lei			1 254,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			54,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			37,90
		<i>Total</i>				1 347,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			188,69
		<i>Beneficiu</i>	5 %			76,82
		<i>Total</i>				1 613,26
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 613,26 228,99

		Total	lei	926 571,26
		TVA	20 %	185 314,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 111 885,51

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rezervoarelor de
inmagazinare a apei pentru
alimentarea cu apă a s.
Loganesti, r-nul Hincesti. Statia
de pompare a apei combinata cu
statia de dezinfectie SP-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-2

**Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolante cu membrana din EPDM
V=100m3(2 buc).Utilaj.Platforma A1**

Valoarea de deviz 1 111 885,51 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,4150	84,97	205,20
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
		Total manopera				228,99

Materiale:

1.	2663102100075	Beton B7.5	m3	0,7283	1 300,00	946,79
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0710	10,00	0,71
3.	986755432	Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=100m3	set	2,0000	457 900,00	915 800,00
		Total materiale de construcții				916 747,50

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4200	20,00	8,40
2.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1750	400,00	70,00
		Total utilaje de construcții				78,40

Total	lei	926 571,26
TVA	20 %	185 314,25

Total deviz:

1 111 885,51

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia rezervoarelor de
inmagazinare a apei pentru alimentarea cu apa a
s. Loganesti, r-nul Hincesti. Statia de pompare a
apei combinata cu statia de dezinfectie SP-1**

Investitor Primaria s. Loganesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=100m3	set			457 900,00
	986755432	Rezervor suprateran din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=100m3	set	1,0000	457 900,00	457 900,00
		<i>Total</i>	lei			915 800,00
		2. Lucrari de constructii				
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B7,5	m3			1 792,70
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100075	Beton B7.5	m3	1,0250	1 300,00	1 352,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 254,89

APROBAT:

**Intocmit
SA Orizont**

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.